[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
О внесении изменений в постановление
администрации Балтайского муниципального
района от 15.11.2017 № 478 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схем
расположения земельных участков на кадастровом
плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228, руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 15.11.2017 № 478 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» (с изменениями от 22.11.2018 № 458, от 22.04.2019 № 192, от 09.09.2019 № 377, от 24.11.2020 № 394, от 21.02.2023 № 58) следующее изменение:

1.1.В приложении к постановлению:

1)абзац г) пункта 2.6.1 раздела II изложить в следующей редакции:

«г)схема расположения земельного участка.

Подготовка схемы расположения земельного участка в форме электронного документа может осуществляться в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации заинтересованным лицом с использованием федеральной государственной географической информационной системы, обеспечивающей функционирование национальной системы пространственных данных, или иных технологических и программных средств.».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации  Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского
муниципального района

 Е.С.Бенькович
от 15.01.2025 № 16